
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 

www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 

Prot. n. 2978/VII.6                                                                                   Reggio Calabria, 09/06/2020 

 

                                                                                    All’Assistente Amministrativo Nucera Leo 

All’Assistente Amministrativo Mallamaci Giuseppa 

                                                                                                                          All’Albo 

                                                                                                        

Oggetto Provvedimento di individuazione dell’assistente amministrativo da utilizzare in via 

prioritaria per la sostituzione del DSGA in caso di assenza o impedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le disposizioni vigenti; 

RILEVATO che in questa istituzione scolastica risultano in servizio n. 2 assistenti amministrativi 

titolari di seconda posizione economica e, quindi, risulta necessario procedere all’individuazione tra 

il suddetto personale dell’assistente amministrativo da utilizzare in via prioritaria per la sostituzione 

del DSGA in caso di assenza o impedimento; 

VISTI i criteri definiti in sede di contrattazione integrativa di istituto per l’individuazione 

dell’assistente amministrativo titolare di seconda posizione economica da utilizzare in via prioritaria 

per la sostituzione del DSGA in caso di assenza o impedimento; 

ACCERTATO che gli assistenti amministrativi titolari di seconda posizione economica hanno 

manifestato la propria indisponibilità ad essere utilizzati in via prioritaria per la suddetta sostituzione; 

RILEVATO che gli assistenti amministrativi tenuti alla sostituzione del DSGA in caso di assenza o 

impedimento hanno la stessa anzianità di posizione economica, ma l’Assistente Amministrativo 

Nucera Leo ha una maggiore anzianità nel ruolo d’appartenenza; 

 

DISPONE 

 

l’individuazione dell’Assistente Amministrativo Nucera quale assistente amministrativo da utilizzare 

in via prioritaria per la sostituzione del DSGA in caso di assenza o impedimento. 

Il DSGA, in caso di assenza o impedimento dell’Assistente Amministrativo Nucera Leo, sarà 

sostituito dall’Assistente Amministrativo Mallamaci Giuseppa. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere 

impugnato a norma dell’art. 63 e seguenti del D.L.vo n. 165/2001. 

                                                                    

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    (Dott. Giuseppe Romeo) 
                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

 


